BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU
TƯ

Số: 382/2006/QĐ-BKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ủy quyền cho Ban quản lý khu kinh tế Chân Mây – Lăng Cô, tỉnh

Thừa Thiên Huế cấp giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư theo luật khuyến khích

đầu tư trong nước (phần thuộc thẩm quyền của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

cho các dự án đầu tư vào Khu Kinh tế Chân Mây – Lăng Cô

____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi) số 03/1998/QH10 ngày 25

tháng 5 năm 1998;

Căn cứ Nghị định số 51/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi);

Căn cứ Nghị định số 35/2002/NĐ-CP ngày 29 tháng 3 năm 2002 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung Danh mục A, B và C ban hành tại Phụ lục kèm theo Nghị định

số 51/1999/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 164/2003/NĐ-CP ngày 22 tháng 12 năm 2003 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành Luật Thuế thu nhập doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 61/2003/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 04/2006/QĐ-TTg ngày 05 tháng 01 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập và ban hành Quy chế hoạt động Khu Kinh tế Chân Mây

– Lăng Cô, tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu Kinh tế Chân Mây – Lăng Cô tỉnh Thừa Thiên

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16226